
T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

7Â° OPEN DI FINE ESTATE (2409022A)
Taranto - 22-09-2024 - 22-09-2024

Torneo 7Â° OPEN DI FINE ESTATE 2409022A

Luogo Taranto  [Taranto - Puglia]
Periodo 22-09-2024 - 22-09-2024

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri IURLARO Davide - 

Partecipanti 41

Sito Internet

Gallo Francesco

1Rizzo Gabriele

2
Gravina Luca

3
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7Â° OPEN DI FINE ESTATE (2409022A)
Taranto - 22-09-2024 - 22-09-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 29 NC Gallo Francesco 5.0 ITA 14.5017.5010.5017.50 1399 1652 1653 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2006

2 2 2N Rizzo Gabriele 4.0 ITA 14.0016.5010.5013.001720 1576 1857 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2009

3 6 2N Gravina Luca 4.0 ITA 14.0014.509.00 9.50 1683 1546 1827 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1982

4 12 2N Berardi Cosimo 4.0 ITA 13.0013.508.00 8.50 1615 1520 1881 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2000

5 10 2N Campanella Giuseppe 4.0 ITA 12.0014.009.00 11.001624 1575 1856 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2001

6 4 2N Bonvino Gianluigi 3.5 ITA 13.5016.009.50 10.251700 1567 1757 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2011

7 1 2N Germinario Mattia 3.5 ITA 13.0015.509.00 10.501760 1608 1758 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2003

8 22 3N Beccarisi Francesco 3.5 ITA 13.0014.509.00 9.00 1542 1586 1776 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2008

9 24 NC Pennacchia Domenico 3.5 ITA 12.5014.508.50 8.75 1483 1554 1784 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2012

10 3 2N Fortunato Roberto 3.0 ITA 15.0016.5011.008.50 1714 1598 1671 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1996

11 14 2N Carrieri Francesco 3.0 ITA 14.0016.0010.008.50 1610 1607 1720 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

12 8 2N De Donno Giacomo 3.0 ITA 13.0015.008.00 7.00 1653 1506 1659 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2001

13 9 2N Delogu Angelo Francesco3.0 ITA 13.0015.008.00 6.00 1633 1444 1677 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2010

14 7 2N Antelmi Daniele 3.0 ITA 11.5011.506.50 6.50 1680 1474 1768 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1983

15 19 3N Montinaro Angelo 3.0 ITA 11.0012.007.00 4.50 1553 1560 1713 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2010

16 15 2N De Gennaro Andrea Antonio3.0 ITA 10.5011.006.50 3.00 1577 1500 1694 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2005

17 16 3N Longo Gabriele 3.0 ITA 10.5012.007.50 6.25 1569 1496 1689 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2009

18 13 2N Corsano Alice 3.0 ITA 10.0010.506.50 4.50 1614 1502 1695 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2015

19 33 NC Mandurino Michele 2.5 ITA 12.5014.509.00 6.25 1399 1621 1429 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2006

20 40 NC Simeone Francesco 2.5 ITA 12.5014.008.50 5.00 1399 1565 1373 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2006

21 5 2N Giove Domenico 2.5 ITA 12.0012.508.00 3.75 1691 1540 1581 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1974

22 32 NC Magri ' Antonio 2.5 ITA 11.0011.507.00 3.25 1399 1499 1345 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1976

23 17 3N Urselli Mattia 2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 4.50 1569 1505 1701 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1993

24 27 NC Aravinthan Shrimithunan2.0 ITA 11.0011.507.50 2.00 1399 1537 1380 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2009

25 20 3N Santoro Alessandro 2.0 ITA 11.0011.507.50 2.50 1553 1458 1508 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2009

26 34 NC Manzo Francesco 2.0 ITA 10.5011.007.50 2.50 1399 1540 1336 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2007

27 21 3N Viglianti Emanuele 2.0 ITA 10.0010.006.50 3.00 1547 1559 1660 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1975

28 18 3N Gesualdo Vincenzo 2.0 ITA 9.50 10.006.00 1.00 1553 1564 1573 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1980

29 36 NC Pennacchia Giada 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 1399 1480 1234 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2016

30 31 NC Lopalco Alessandro 2.0 ITA 10.0010.507.00 2.50 1399 1531 1326 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2011

31 11 2N Valentini Jacopo 2.0 ITA 9.50 11.506.50 4.00 1621 1429 1519 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2014

32 30 NC Gruosso Leonardo Antonio2.0 ITA 9.50 10.005.50 1.50 1399 1512 1305 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2008

33 37 NC Pontrelli Martina 2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 1.00 1399 1527 1322 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2011

34 28 NC Chiffi Alisia 2.0 ITA 6.50 7.00 3.50 1.00 1399 1449 1359 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2009

35 23 3N Manea Silvia 1.5 ITA 11.5012.008.00 1.75 1502 1497 1429 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1982

36 39 NC Santoro Francesco 1.0 ITA 10.5012.507.50 2.00 1399 1493 1195 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2015

37 35 NC Pasculli Andrea 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1399 1497 795 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2009

38 41 NC Zaza Marco 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1399 1491 788 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 0 2012

39 38 NC Rollo Elisa 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1399 1520 803 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2017

40 25 3N Cantoro Fabrizio 1.0 ITA 9.00 9.00 6.50 0.00 1437 1472 888 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2018

41 26 NC Lomartire Enrico 0.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1433 1495 862 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 2008
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7Â° OPEN DI FINE ESTATE (2409022A)
Taranto - 22-09-2024 - 22-09-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 2N Antelmi Daniele ITA PUG TA 1680 1474 1768 1983 M 28566467 195673

27 NC Aravinthan ShrimithunanITA PUG TA 1399 1537 1380 2009 M 23421100 208415

22 3N Beccarisi Francesco ITA PUG LE 1542 1586 1776 2008 M 23418265 207999

12 2N Berardi Cosimo ITA PUG TA 1615 1520 1881 2000 M 28563026 195674

4 2N Bonvino Gianluigi ITA PUG BA 1700 1567 1757 2011 M 23405317 206609

10 2N Campanella Giuseppe ITA PUG TA 1624 1575 1856 2001 M 28593642 202104

25 3N Cantoro Fabrizio ITA PUG LE 1437 1472 888 2018 M 23465360 215178

14 2N Carrieri Francesco ITA PUG TA 1610 1607 1720 2007 M 23421126 207345

28 NC Chiffi Alisia ITA PUG TA 1399 1449 1359 2009 F 23430109 210409

13 2N Corsano Alice ITA PUG LE 1614 1502 1695 2015 F 28563409 194660

8 2N De Donno Giacomo ITA PUG LE 1653 1506 1659 2001 M 28557247 193795

15 2N De Gennaro Andrea AntonioITA PUG BA 1577 1500 1694 2005 M 2879480 175471

9 2N Delogu Angelo FrancescoITA PUG TA 1633 1444 1677 2010 M 23430125 210863

3 2N Fortunato Roberto ITA PUG BA 1714 1598 1671 1996 M 28548698 151707

29 NC Gallo Francesco ITA PUG TA 1399 1652 1653 2006 M 206202

1 2N Germinario Mattia ITA PUG BA 1760 1608 1758 2003 M 28565657 195619

18 3N Gesualdo Vincenzo ITA PUG TA 1553 1564 1573 1980 M 23412666 207350

5 2N Giove Domenico ITA PUG TA 1691 1540 1581 1974 M 854492 109818

6 2N Gravina Luca ITA PUG TA 1683 1546 1827 1982 M 889482 137473

30 NC Gruosso Leonardo AntonioITA BAS PZ 1399 1512 1305 2008 M 23425784 208979

26 NC Lomartire Enrico ITA PUG TA 1433 1495 862 2008 M 28511697 183012

16 3N Longo Gabriele ITA PUG LE 1569 1496 1689 2009 M 23424923 208836

31 NC Lopalco Alessandro ITA PUG LE 1399 1531 1326 2011 M 23467568 218634

32 NC Magri ' Antonio ITA PUG TA 1399 1499 1345 1976 M 23412674 207351

33 NC Mandurino Michele ITA PUG TA 1399 1621 1429 2006 M 373110707217572

23 3N Manea Silvia ITA PUG TA 1502 1497 1429 1982 F 878740 144069

34 NC Manzo Francesco ITA PUG TA 1399 1540 1336 2007 M 23428945 207349

19 3N Montinaro Angelo ITA PUG LE 1553 1560 1713 2010 M 28586689 199445

35 NC Pasculli Andrea ITA PUG TA 1399 1497 795 2009 M 23421142 208418

24 NC Pennacchia Domenico ITA PUG BA 1483 1554 1784 2012 M 23405341 205830

36 NC Pennacchia Giada ITA PUG BA 1399 1480 1234 2016 F 23426128 205831

37 NC Pontrelli Martina ITA PUG TA 1399 1527 1322 2011 F 23411600 205656

2 2N Rizzo Gabriele ITA PUG LE 1720 1576 1857 2009 M 28553748 190499

38 NC Rollo Elisa ITA PUG LE 1399 1520 803 2017 F 23428988 208837

20 3N Santoro Alessandro ITA PUG LE 1553 1458 1508 2009 M 28565088 195765

39 NC Santoro Francesco ITA PUG LE 1399 1493 1195 2015 M 28565134 194684

40 NC Simeone Francesco ITA PUG BR 1399 1565 1373 2006 M 218787

17 3N Urselli Mattia ITA PUG TA 1569 1505 1701 1993 M 28563042 195675

11 2N Valentini Jacopo ITA PUG LE 1621 1429 1519 2014 M 23412712 206866

21 3N Viglianti Emanuele ITA PUG BA 1547 1559 1660 1975 M 2897194 179527

41 NC Zaza Marco ITA PUG BA 1399 1491 788 2012 M 28585968 195618

FSI - 7Â° OPEN DI FINE ESTATE (2409022A) - Taranto - 22-09-2024 - 22-09-2024 - Pag. 3/23



T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

7Â° OPEN DI FINE ESTATE (2409022A)
Taranto - 22-09-2024 - 22-09-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

7 1 2N Germinario Mattia 3.5 ITA | 21 B 1 | 14 N 0 | 19 B 1 | 13 N 1 | 2 B Â½ | 1

2 2 2N Rizzo Gabriele 4.0 ITA | 22 N Â½ | 40 B 1 | 24 N 1 | 4 B 1 | 1 N Â½ | -1

10 3 2N Fortunato Roberto 3.0 ITA | 23 B 1 | 16 N 1 | 10 B 1 | 12 N 0 | 6 B 0 | 1

6 4 2N Bonvino Gianluigi 3.5 ITA | 24 N Â½ | 22 B 1 | 33 B 1 | 2 N 0 | 5 N 1 | -1

21 5 2N Giove Domenico 2.5 ITA | 25 B 1 | 18 N 1 | 12 B 0 | 33 N Â½ | 4 B 0 | 1

3 6 2N Gravina Luca 4.0 ITA | 26 N 1 | 15 B 1 | 14 N 1 | 29 B 0 | 3 N 1 | -1

14 7 2N Antelmi Daniele 3.0 ITA | 27 B 1 | 29 N 0 | 21 B 1 | 18 N 1 | 0 0 | 0

12 8 2N De Donno Giacomo 3.0 ITA | 28 N 1 | 17 B 1 | 29 N 0 | 14 B 0 | 18 N 1 | -1

13 9 2N Delogu Angelo Francesco 3.0 ITA | 29 B 0 | 31 N 1 | 27 B 1 | 34 N 1 | 10 B 0 | 1

5 10 2N Campanella Giuseppe 4.0 ITA | 30 N 1 | 19 B 1 | 3 N 0 | 15 B 1 | 9 N 1 | -1

31 11 2N Valentini Jacopo 2.0 ITA | 31 B 1 | 33 N 0 | 34 B 0 | 37 N 1 | 19 B 0 | 1

4 12 2N Berardi Cosimo 4.0 ITA | 32 N 1 | 41 B 1 | 5 N 1 | 3 B 1 | 29 N 0 | -1

18 13 2N Corsano Alice 3.0 ITA | 33 B 0 | 35 N 1 | 37 B 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 1

11 14 2N Carrieri Francesco 3.0 ITA | 34 N 1 | 1 B 1 | 6 B 0 | 8 N 1 | 22 N 0 | -1

16 15 2N De Gennaro Andrea Antonio3.0 ITA | 35 B 1 | 6 N 0 | 38 B 1 | 10 N 0 | 27 B 1 | 1

17 16 3N Longo Gabriele 3.0 ITA | 36 N 1 | 3 B 0 | 40 N Â½ | 17 B Â½ | 31 N 1 | -1

23 17 3N Urselli Mattia 2.5 ITA | 37 B 1 | 8 N 0 | 39 B 1 | 16 N Â½ | 0 0 | 0

28 18 3N Gesualdo Vincenzo 2.0 ITA | 38 N 1 | 5 B 0 | 41 N 1 | 7 B 0 | 8 B 0 | 1

15 19 3N Montinaro Angelo 3.0 ITA | 39 B 1 | 10 N 0 | 1 N 0 | 36 B 1 | 11 N 1 | -1

25 20 3N Santoro Alessandro 2.0 ITA | 40 N 0 | 24 B 0 | 30 N 1 | 38 B 1 | 13 B 0 | 1

27 21 3N Viglianti Emanuele 2.0 ITA | 1 N 0 | 30 B 1 | 7 N 0 | 39 B 1 | 0 0 | 0

8 22 3N Beccarisi Francesco 3.5 ITA | 2 B Â½ | 4 N 0 | 23 B 1 | 32 N 1 | 14 B 1 | 1

35 23 3N Manea Silvia 1.5 ITA | 3 N 0 | 32 B Â½ | 22 N 0 | 26 B 1 | 40 B 0 | 1

9 24 NC Pennacchia Domenico 3.5 ITA | 4 B Â½ | 20 N 1 | 2 B 0 | 40 N 1 | 33 B 1 | 1

40 25 3N Cantoro Fabrizio 1.0 ITA | 5 N 0 | 34 B 0 | 32 N 0 | 30 B 0 | 0 1 | 0

41 26 NC Lomartire Enrico 0.0 ITA | 6 B 0 | 37 N 0 | 31 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0

24 27 NC Aravinthan Shrimithunan 2.0 ITA | 7 N 0 | 36 B 1 | 9 N 0 | 41 B 1 | 15 N 0 | -1

34 28 NC Chiffi Alisia 2.0 ITA | 8 B 0 | 39 N 0 | 35 B 1 | 31 N 0 | 38 N 1 | -1

1 29 NC Gallo Francesco 5.0 ITA | 9 N 1 | 7 B 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 12 B 1 | 1

32 30 NC Gruosso Leonardo Antonio2.0 ITA | 10 B 0 | 21 N 0 | 20 B 0 | 25 N 1 | 39 N 1 | -1

30 31 NC Lopalco Alessandro 2.0 ITA | 11 N 0 | 9 B 0 | 26 N 1 | 28 B 1 | 16 B 0 | 1

22 32 NC Magri ' Antonio 2.5 ITA | 12 B 0 | 23 N Â½ | 25 B 1 | 22 B 0 | 34 N 1 | 1

19 33 NC Mandurino Michele 2.5 ITA | 13 N 1 | 11 B 1 | 4 N 0 | 5 B Â½ | 24 N 0 | -1

26 34 NC Manzo Francesco 2.0 ITA | 14 B 0 | 25 N 1 | 11 N 1 | 9 B 0 | 32 B 0 | 1

37 35 NC Pasculli Andrea 1.0 ITA | 15 N 0 | 13 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | 37 B 0 | 0

29 36 NC Pennacchia Giada 2.0 ITA | 16 B 0 | 27 N 0 | 0 1 | 19 N 0 | 41 B 1 | 0

33 37 NC Pontrelli Martina 2.0 ITA | 17 N 0 | 26 B 1 | 13 N 0 | 11 B 0 | 35 N 1 | -1

39 38 NC Rollo Elisa 1.0 ITA | 18 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 20 N 0 | 28 B 0 | 0

36 39 NC Santoro Francesco 1.0 ITA | 19 N 0 | 28 B 1 | 17 N 0 | 21 N 0 | 30 B 0 | -1

20 40 NC Simeone Francesco 2.5 ITA | 20 B 1 | 2 N 0 | 16 B Â½ | 24 B 0 | 23 N 1 | 1

38 41 NC Zaza Marco 1.0 ITA | 0 1 | 12 N 0 | 18 B 0 | 27 N 0 | 36 N 0 | -2
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7Â° OPEN DI FINE ESTATE (2409022A)
Taranto - 22-09-2024 - 22-09-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 2N Antelmi Daniele ITA 1680 2 2.00 1.35 0.65 1474.501768 1983 M 28566467 195673

22 3N Beccarisi Francesco ITA 1542 4 2.50 1.53 0.97 1586.201776 2008 M 23418265 207999

12 2N Berardi Cosimo ITA 1615 2 2.00 0.76 1.24 1520.401881 2000 M 28563026 195674

4 2N Bonvino Gianluigi ITA 1700 4 2.50 2.47 0.03 1567.001757 2011 M 23405317 206609

10 2N Campanella Giuseppe ITA 1624 4 3.00 2.04 0.96 1575.201856 2001 M 28593642 202104

25 3N Cantoro Fabrizio ITA 1437 1 0.00 0.19 -0.19 1472.00888 2018 M 23465360 215178

14 2N Carrieri Francesco ITA 1610 4 2.00 1.73 0.27 1607.401720 2007 M 23421126 207345

13 2N Corsano Alice ITA 1614 2 1.00 0.88 0.12 1502.001695 2015 F 28563409 194660

8 2N De Donno Giacomo ITA 1653 3 2.00 1.82 0.18 1506.001659 2001 M 28557247 193795

15 2N De Gennaro Andrea AntonioITA 1577 2 0.00 0.79 -0.79 1500.801694 2005 M 2879480 175471

9 2N Delogu Angelo FrancescoITA 1633 1 0.00 0.51 -0.51 1444.001677 2010 M 23430125 210863

3 2N Fortunato Roberto ITA 1714 5 3.00 3.26 -0.26 1598.601671 1996 M 28548698 151707

1 2N Germinario Mattia ITA 1760 5 3.50 3.50 0 1608.801758 2003 M 28565657 195619

18 3N Gesualdo Vincenzo ITA 1553 3 0.00 1.00 -1 1564.401573 1980 M 23412666 207350

5 2N Giove Domenico ITA 1691 4 2.00 2.59 -0.59 1540.801581 1974 M 854492 109818

6 2N Gravina Luca ITA 1683 4 4.00 2.51 1.49 1546.601827 1982 M 889482 137473

26 NC Lomartire Enrico ITA 1433 2 0.00 0.59 -0.59 1495.75862 2008 M 28511697 183012

16 3N Longo Gabriele ITA 1569 2 0.50 0.81 -0.31 1496.001689 2009 M 23424923 208836

23 3N Manea Silvia ITA 1502 3 1.00 1.27 -0.27 1497.401429 1982 F 878740 144069

19 3N Montinaro Angelo ITA 1553 3 1.00 1.04 -0.04 1560.601713 2010 M 28586689 199445

24 NC Pennacchia Domenico ITA 1483 3 1.50 0.82 0.68 1554.201784 2012 M 23405341 205830

2 2N Rizzo Gabriele ITA 1720 4 3.00 2.50 0.5 1576.801857 2009 M 28553748 190499

20 3N Santoro Alessandro ITA 1553 2 0.00 1.02 -1.02 1458.801508 2009 M 28565088 195765

17 3N Urselli Mattia ITA 1569 2 0.50 0.88 -0.38 1505.001701 1993 M 28563042 195675

11 2N Valentini Jacopo ITA 1621 1 0.00 0.59 -0.59 1429.801519 2014 M 23412712 206866

21 3N Viglianti Emanuele ITA 1547 2 0.00 0.55 -0.55 1559.501660 1975 M 2897194 179527
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7Â° OPEN DI FINE ESTATE (2409022A)
Taranto - 22-09-2024 - 22-09-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 NC Aravinthan ShrimithunanITA 1399 2 2.00 1.60 0.4 0 1537.601380 2009 M 208415

28 NC Chiffi Alisia ITA 1399 4 2.00 2.20 -0.2 0 1449.801359 2009 F 210409

29 NC Gallo Francesco ITA 1399 0 0.00 0.90 4.1 0 1652.801653 2006 M 206202

30 NC Gruosso Leonardo AntonioITA 1399 1 1.00 1.80 0.2 0 1512.001305 2008 M 208979

31 NC Lopalco Alessandro ITA 1399 1 1.00 1.70 0.3 0 1531.001326 2011 M 218634

32 NC Magri ' Antonio ITA 1399 1 1.00 1.80 0.7 0 1499.001345 1976 M 207351

33 NC Mandurino Michele ITA 1399 0 0.00 1.10 1.4 0 1621.801429 2006 M 217572

34 NC Manzo Francesco ITA 1399 1 0.00 1.60 0.4 0 1540.001336 2007 M 207349

35 NC Pasculli Andrea ITA 1399 2 0.00 1.50 -1.5 0 1497.25795 2009 M 208418

36 NC Pennacchia Giada ITA 1399 2 1.00 1.60 -0.6 0 1480.001234 2016 F 205831

37 NC Pontrelli Martina ITA 1399 1 1.00 1.70 0.3 0 1527.201322 2011 F 205656

38 NC Rollo Elisa ITA 1399 1 0.00 1.40 -1.4 0 1520.50803 2017 F 208837

39 NC Santoro Francesco ITA 1399 2 1.00 1.90 -0.9 0 1493.401195 2015 M 194684

40 NC Simeone Francesco ITA 1399 0 0.00 1.40 1.1 0 1565.401373 2006 M 218787

41 NC Zaza Marco ITA 1399 2 0.00 1.50 -1.5 0 1491.50788 2012 M 195618
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7Â° OPEN DI FINE ESTATE (2409022A)
Taranto - 22-09-2024 - 22-09-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Germinario Mattia ITA 1760   |  21 3N Viglianti Emanuele ITA 1547 1 - 0

2 22 3N Beccarisi Francesco ITA 1542   |  2 2N Rizzo Gabriele ITA 1720 Â½ - Â½

3 3 2N Fortunato Roberto ITA 1714   |  23 3N Manea Silvia ITA 1502 1 - 0

4 24 NC Pennacchia Domenico ITA 1483   |  4 2N Bonvino Gianluigi ITA 1700 Â½ - Â½

5 5 2N Giove Domenico ITA 1691   |  25 3N Cantoro Fabrizio ITA 1437 1 - 0

6 26 NC Lomartire Enrico ITA 1433   |  6 2N Gravina Luca ITA 1683 0 - 1

7 7 2N Antelmi Daniele ITA 1680   |  27 NC Aravinthan Shrimithunan ITA 1399 1 - 0

8 28 NC Chiffi Alisia ITA 1399   |  8 2N De Donno Giacomo ITA 1653 0 - 1

9 9 2N Delogu Angelo Francesco ITA 1633   |  29 NC Gallo Francesco ITA 1399 0 - 1

10 30 NC Gruosso Leonardo Antonio ITA 1399   |  10 2N Campanella Giuseppe ITA 1624 0 - 1

11 11 2N Valentini Jacopo ITA 1621   |  31 NC Lopalco Alessandro ITA 1399 1 - 0

12 32 NC Magri ' Antonio ITA 1399   |  12 2N Berardi Cosimo ITA 1615 0 - 1

13 13 2N Corsano Alice ITA 1614   |  33 NC Mandurino Michele ITA 1399 0 - 1

14 34 NC Manzo Francesco ITA 1399   |  14 2N Carrieri Francesco ITA 1610 0 - 1

15 15 2N De Gennaro Andrea Antonio ITA 1577   |  35 NC Pasculli Andrea ITA 1399 1 - 0

16 36 NC Pennacchia Giada ITA 1399   |  16 3N Longo Gabriele ITA 1569 0 - 1

17 17 3N Urselli Mattia ITA 1569   |  37 NC Pontrelli Martina ITA 1399 1 - 0

18 38 NC Rollo Elisa ITA 1399   |  18 3N Gesualdo Vincenzo ITA 1553 0 - 1

19 19 3N Montinaro Angelo ITA 1553   |  39 NC Santoro Francesco ITA 1399 1 - 0

20 40 NC Simeone Francesco ITA 1399   |  20 3N Santoro Alessandro ITA 1553 1 - 0

21 41 NC Zaza Marco ITA 1399   |  1 - F
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7Â° OPEN DI FINE ESTATE (2409022A)
Taranto - 22-09-2024 - 22-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Carrieri Francesco 1 ITA 1610   |  1 2N Germinario Mattia 1 ITA 1760 1 - 0

2 16 3N Longo Gabriele 1 ITA 1569   |  3 2N Fortunato Roberto 1 ITA 1714 0 - 1

3 18 3N Gesualdo Vincenzo 1 ITA 1553   |  5 2N Giove Domenico 1 ITA 1691 0 - 1

4 6 2N Gravina Luca 1 ITA 1683   |  15 2N De Gennaro Andrea Antonio1 ITA 1577 1 - 0

5 29 NC Gallo Francesco 1 ITA 1399   |  7 2N Antelmi Daniele 1 ITA 1680 1 - 0

6 8 2N De Donno Giacomo 1 ITA 1653   |  17 3N Urselli Mattia 1 ITA 1569 1 - 0

7 10 2N Campanella Giuseppe 1 ITA 1624   |  19 3N Montinaro Angelo 1 ITA 1553 1 - 0

8 33 NC Mandurino Michele 1 ITA 1399   |  11 2N Valentini Jacopo 1 ITA 1621 1 - 0

9 12 2N Berardi Cosimo 1 ITA 1615   |  41 NC Zaza Marco 1 ITA 1399 1 - 0

10 2 2N Rizzo Gabriele 0.5 ITA 1720   |  40 NC Simeone Francesco 1 ITA 1399 1 - 0

11 4 2N Bonvino Gianluigi 0.5 ITA 1700   |  22 3N Beccarisi Francesco 0.5 ITA 1542 1 - 0

12 20 3N Santoro Alessandro 0 ITA 1553   |  24 NC Pennacchia Domenico 0.5 ITA 1483 0 - 1

13 31 NC Lopalco Alessandro 0 ITA 1399   |  9 2N Delogu Angelo Francesco0 ITA 1633 0 - 1

14 35 NC Pasculli Andrea 0 ITA 1399   |  13 2N Corsano Alice 0 ITA 1614 0 - 1

15 21 3N Viglianti Emanuele 0 ITA 1547   |  30 NC Gruosso Leonardo Antonio0 ITA 1399 1 - 0

16 23 3N Manea Silvia 0 ITA 1502   |  32 NC Magri ' Antonio 0 ITA 1399 Â½ - Â½

17 25 3N Cantoro Fabrizio 0 ITA 1437   |  34 NC Manzo Francesco 0 ITA 1399 0 - 1

18 37 NC Pontrelli Martina 0 ITA 1399   |  26 NC Lomartire Enrico 0 ITA 1433 1 - 0

19 27 NC Aravinthan Shrimithunan0 ITA 1399   |  36 NC Pennacchia Giada 0 ITA 1399 1 - 0

20 39 NC Santoro Francesco 0 ITA 1399   |  28 NC Chiffi Alisia 0 ITA 1399 1 - 0

21 38 NC Rollo Elisa 0 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

7Â° OPEN DI FINE ESTATE (2409022A)
Taranto - 22-09-2024 - 22-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Fortunato Roberto 2 ITA 1714   |  10 2N Campanella Giuseppe 2 ITA 1624 1 - 0

2 5 2N Giove Domenico 2 ITA 1691   |  12 2N Berardi Cosimo 2 ITA 1615 0 - 1

3 14 2N Carrieri Francesco 2 ITA 1610   |  6 2N Gravina Luca 2 ITA 1683 0 - 1

4 29 NC Gallo Francesco 2 ITA 1399   |  8 2N De Donno Giacomo 2 ITA 1653 1 - 0

5 4 2N Bonvino Gianluigi 1.5 ITA 1700   |  33 NC Mandurino Michele 2 ITA 1399 1 - 0

6 24 NC Pennacchia Domenico 1.5 ITA 1483   |  2 2N Rizzo Gabriele 1.5 ITA 1720 0 - 1

7 1 2N Germinario Mattia 1 ITA 1760   |  19 3N Montinaro Angelo 1 ITA 1553 1 - 0

8 7 2N Antelmi Daniele 1 ITA 1680   |  21 3N Viglianti Emanuele 1 ITA 1547 1 - 0

9 9 2N Delogu Angelo Francesco1 ITA 1633   |  27 NC Aravinthan Shrimithunan1 ITA 1399 1 - 0

10 11 2N Valentini Jacopo 1 ITA 1621   |  34 NC Manzo Francesco 1 ITA 1399 0 - 1

11 13 2N Corsano Alice 1 ITA 1614   |  37 NC Pontrelli Martina 1 ITA 1399 1 - 0

12 15 2N De Gennaro Andrea Antonio1 ITA 1577   |  38 NC Rollo Elisa 1 ITA 1399 1 - 0

13 40 NC Simeone Francesco 1 ITA 1399   |  16 3N Longo Gabriele 1 ITA 1569 Â½ - Â½

14 17 3N Urselli Mattia 1 ITA 1569   |  39 NC Santoro Francesco 1 ITA 1399 1 - 0

15 41 NC Zaza Marco 1 ITA 1399   |  18 3N Gesualdo Vincenzo 1 ITA 1553 0 - 1

16 22 3N Beccarisi Francesco 0.5 ITA 1542   |  23 3N Manea Silvia 0.5 ITA 1502 1 - 0

17 32 NC Magri ' Antonio 0.5 ITA 1399   |  25 3N Cantoro Fabrizio 0 ITA 1437 1 - 0

18 30 NC Gruosso Leonardo Antonio0 ITA 1399   |  20 3N Santoro Alessandro 0 ITA 1553 0 - 1

19 26 NC Lomartire Enrico 0 ITA 1433   |  31 NC Lopalco Alessandro 0 ITA 1399 0 - 1

20 28 NC Chiffi Alisia 0 ITA 1399   |  35 NC Pasculli Andrea 0 ITA 1399 1 - 0

21 36 NC Pennacchia Giada 0 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

7Â° OPEN DI FINE ESTATE (2409022A)
Taranto - 22-09-2024 - 22-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Berardi Cosimo 3 ITA 1615   |  3 2N Fortunato Roberto 3 ITA 1714 1 - 0

2 6 2N Gravina Luca 3 ITA 1683   |  29 NC Gallo Francesco 3 ITA 1399 0 - 1

3 2 2N Rizzo Gabriele 2.5 ITA 1720   |  4 2N Bonvino Gianluigi 2.5 ITA 1700 1 - 0

4 13 2N Corsano Alice 2 ITA 1614   |  1 2N Germinario Mattia 2 ITA 1760 0 - 1

5 33 NC Mandurino Michele 2 ITA 1399   |  5 2N Giove Domenico 2 ITA 1691 Â½ - Â½

6 18 3N Gesualdo Vincenzo 2 ITA 1553   |  7 2N Antelmi Daniele 2 ITA 1680 0 - 1

7 8 2N De Donno Giacomo 2 ITA 1653   |  14 2N Carrieri Francesco 2 ITA 1610 0 - 1

8 34 NC Manzo Francesco 2 ITA 1399   |  9 2N Delogu Angelo Francesco2 ITA 1633 0 - 1

9 10 2N Campanella Giuseppe 2 ITA 1624   |  15 2N De Gennaro Andrea Antonio2 ITA 1577 1 - 0

10 16 3N Longo Gabriele 1.5 ITA 1569   |  17 3N Urselli Mattia 2 ITA 1569 Â½ - Â½

11 32 NC Magri ' Antonio 1.5 ITA 1399   |  22 3N Beccarisi Francesco 1.5 ITA 1542 0 - 1

12 40 NC Simeone Francesco 1.5 ITA 1399   |  24 NC Pennacchia Domenico 1.5 ITA 1483 0 - 1

13 37 NC Pontrelli Martina 1 ITA 1399   |  11 2N Valentini Jacopo 1 ITA 1621 0 - 1

14 19 3N Montinaro Angelo 1 ITA 1553   |  36 NC Pennacchia Giada 1 ITA 1399 1 - 0

15 20 3N Santoro Alessandro 1 ITA 1553   |  38 NC Rollo Elisa 1 ITA 1399 1 - 0

16 21 3N Viglianti Emanuele 1 ITA 1547   |  39 NC Santoro Francesco 1 ITA 1399 1 - 0

17 27 NC Aravinthan Shrimithunan1 ITA 1399   |  41 NC Zaza Marco 1 ITA 1399 1 - 0

18 31 NC Lopalco Alessandro 1 ITA 1399   |  28 NC Chiffi Alisia 1 ITA 1399 1 - 0

19 23 3N Manea Silvia 0.5 ITA 1502   |  26 NC Lomartire Enrico 0 ITA 1433 1 - 0

20 25 3N Cantoro Fabrizio 0 ITA 1437   |  30 NC Gruosso Leonardo Antonio0 ITA 1399 0 - 1

21 35 NC Pasculli Andrea 0 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

7Â° OPEN DI FINE ESTATE (2409022A)
Taranto - 22-09-2024 - 22-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 29 NC Gallo Francesco 4 ITA 1399   |  12 2N Berardi Cosimo 4 ITA 1615 1 - 0

2 1 2N Germinario Mattia 3 ITA 1760   |  2 2N Rizzo Gabriele 3.5 ITA 1720 Â½ - Â½

3 3 2N Fortunato Roberto 3 ITA 1714   |  6 2N Gravina Luca 3 ITA 1683 0 - 1

4 9 2N Delogu Angelo Francesco3 ITA 1633   |  10 2N Campanella Giuseppe 3 ITA 1624 0 - 1

5 22 3N Beccarisi Francesco 2.5 ITA 1542   |  14 2N Carrieri Francesco 3 ITA 1610 1 - 0

6 5 2N Giove Domenico 2.5 ITA 1691   |  4 2N Bonvino Gianluigi 2.5 ITA 1700 0 - 1

7 24 NC Pennacchia Domenico 2.5 ITA 1483   |  33 NC Mandurino Michele 2.5 ITA 1399 1 - 0

8 18 3N Gesualdo Vincenzo 2 ITA 1553   |  8 2N De Donno Giacomo 2 ITA 1653 0 - 1

9 11 2N Valentini Jacopo 2 ITA 1621   |  19 3N Montinaro Angelo 2 ITA 1553 0 - 1

10 20 3N Santoro Alessandro 2 ITA 1553   |  13 2N Corsano Alice 2 ITA 1614 0 - 1

11 15 2N De Gennaro Andrea Antonio2 ITA 1577   |  27 NC Aravinthan Shrimithunan2 ITA 1399 1 - 0

12 31 NC Lopalco Alessandro 2 ITA 1399   |  16 3N Longo Gabriele 2 ITA 1569 0 - 1

13 34 NC Manzo Francesco 2 ITA 1399   |  32 NC Magri ' Antonio 1.5 ITA 1399 0 - 1

14 23 3N Manea Silvia 1.5 ITA 1502   |  40 NC Simeone Francesco 1.5 ITA 1399 0 - 1

15 38 NC Rollo Elisa 1 ITA 1399   |  28 NC Chiffi Alisia 1 ITA 1399 0 - 1

16 39 NC Santoro Francesco 1 ITA 1399   |  30 NC Gruosso Leonardo Antonio1 ITA 1399 0 - 1

17 35 NC Pasculli Andrea 1 ITA 1399   |  37 NC Pontrelli Martina 1 ITA 1399 0 - 1

18 36 NC Pennacchia Giada 1 ITA 1399   |  41 NC Zaza Marco 1 ITA 1399 1 - 0

19 7 2N Antelmi Daniele 3 ITA 1680   |  0 - F

20 17 3N Urselli Mattia 2.5 ITA 1569   |  0 - F

21 21 3N Viglianti Emanuele 2 ITA 1547   |  0 - F

22 25 3N Cantoro Fabrizio 0 ITA 1437   |  1 - F

23 26 NC Lomartire Enrico 0 ITA 1433   |  0 - F

FSI - 7Â° OPEN DI FINE ESTATE (2409022A) - Taranto - 22-09-2024 - 22-09-2024 - Pag. 11/23



T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

7Â° OPEN DI FINE ESTATE (2409022A)
Taranto - 22-09-2024 - 22-09-2024

1 Germinario Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1758 Media: 1608.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Viglianti Emanuele ITA 1547 213 0.77 1 1 1

2 N 14 2N Carrieri Francesco ITA 1610 150 0.7 0 1 1

3 B 19 3N Montinaro Angelo ITA 1553 207 0.77 1 2 2

4 N 13 2N Corsano Alice ITA 1614 146 0.7 1 3 3

5 B 2 2N Rizzo Gabriele ITA 1720 40 0.56 Â½ 3 3

3.5 3 3

2 Rizzo Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1857 Media: 1576.80 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Beccarisi Francesco ITA 1542 178 0.73 Â½ 0 0

2 B 40 NC Simeone Francesco ITA 1399 1 0 1

3 N 24 NC Pennacchia Domenico ITA 1483 237 0.8 1 1 2

4 B 4 2N Bonvino Gianluigi ITA 1700 20 0.53 1 2 3

5 N 1 2N Germinario Mattia ITA 1760 -40 0.44 Â½ 2 3

2.5 2 3

3 Fortunato Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1671 Media: 1598.60 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Manea Silvia ITA 1502 212 0.77 1 1 1

2 N 16 3N Longo Gabriele ITA 1569 145 0.69 1 2 2

3 B 10 2N Campanella Giuseppe ITA 1624 90 0.62 1 3 3

4 N 12 2N Berardi Cosimo ITA 1615 99 0.64 0 3 3

5 B 6 2N Gravina Luca ITA 1683 31 0.54 0 3 3

3.26 3 3

4 Bonvino Gianluigi
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1757 Media: 1567.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Pennacchia Domenico ITA 1483 217 0.78 Â½ 0 0

2 B 22 3N Beccarisi Francesco ITA 1542 158 0.71 1 1 1

3 B 33 NC Mandurino Michele ITA 1399 1 1 2

4 N 2 2N Rizzo Gabriele ITA 1720 -20 0.47 0 1 2

5 N 5 2N Giove Domenico ITA 1691 9 0.51 1 2 3

2.47 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

7Â° OPEN DI FINE ESTATE (2409022A)
Taranto - 22-09-2024 - 22-09-2024

5 Giove Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1581 Media: 1540.80 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Cantoro Fabrizio ITA 1437 254 0.81 1 1 1

2 N 18 3N Gesualdo Vincenzo ITA 1553 138 0.69 1 2 2

3 B 12 2N Berardi Cosimo ITA 1615 76 0.6 0 2 2

4 N 33 NC Mandurino Michele ITA 1399 Â½ 2 2

5 B 4 2N Bonvino Gianluigi ITA 1700 -9 0.49 0 2 2

2.59 2 2

6 Gravina Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1827 Media: 1546.60 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Lomartire Enrico ITA 1433 250 0.81 1 1 1

2 B 15 2N De Gennaro Andrea AntonioITA 1577 106 0.64 1 2 2

3 N 14 2N Carrieri Francesco ITA 1610 73 0.6 1 3 3

4 B 29 NC Gallo Francesco ITA 1399 0 3 3

5 N 3 2N Fortunato Roberto ITA 1714 -31 0.46 1 4 4

2.51 4 4

7 Antelmi Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1768 Media: 1474.50 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Aravinthan Shrimithunan ITA 1399 1 0 1

2 N 29 NC Gallo Francesco ITA 1399 0 0 1

3 B 21 3N Viglianti Emanuele ITA 1547 133 0.68 1 1 2

4 N 18 3N Gesualdo Vincenzo ITA 1553 127 0.67 1 2 3

5 0 0 F 2 3

1.35 2 3

8 De Donno Giacomo
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1659 Media: 1506.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Chiffi Alisia ITA 1399 1 0 1

2 B 17 3N Urselli Mattia ITA 1569 84 0.62 1 1 2

3 N 29 NC Gallo Francesco ITA 1399 0 1 2

4 B 14 2N Carrieri Francesco ITA 1610 43 0.56 0 1 2

5 N 18 3N Gesualdo Vincenzo ITA 1553 100 0.64 1 2 3

1.82 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

7Â° OPEN DI FINE ESTATE (2409022A)
Taranto - 22-09-2024 - 22-09-2024

9 Delogu Angelo Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1677 Media: 1444.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Gallo Francesco ITA 1399 0 0 0

2 N 31 NC Lopalco Alessandro ITA 1399 1 0 1

3 B 27 NC Aravinthan Shrimithunan ITA 1399 1 0 2

4 N 34 NC Manzo Francesco ITA 1399 1 0 3

5 B 10 2N Campanella Giuseppe ITA 1624 9 0.51 0 0 3

0.51 0 3

10 Campanella Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1856 Media: 1575.20 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Gruosso Leonardo Antonio ITA 1399 1 0 1

2 B 19 3N Montinaro Angelo ITA 1553 71 0.6 1 1 2

3 N 3 2N Fortunato Roberto ITA 1714 -90 0.38 0 1 2

4 B 15 2N De Gennaro Andrea AntonioITA 1577 47 0.57 1 2 3

5 N 9 2N Delogu Angelo Francesco ITA 1633 -9 0.49 1 3 4

2.04 3 4

11 Valentini Jacopo
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1519 Media: 1429.80 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Lopalco Alessandro ITA 1399 1 0 1

2 N 33 NC Mandurino Michele ITA 1399 0 0 1

3 B 34 NC Manzo Francesco ITA 1399 0 0 1

4 N 37 NC Pontrelli Martina ITA 1399 1 0 2

5 B 19 3N Montinaro Angelo ITA 1553 68 0.59 0 0 2

0.59 0 2

12 Berardi Cosimo
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1881 Media: 1520.40 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Magri ' Antonio ITA 1399 1 0 1

2 B 41 NC Zaza Marco ITA 1399 1 0 2

3 N 5 2N Giove Domenico ITA 1691 -76 0.4 1 1 3

4 B 3 2N Fortunato Roberto ITA 1714 -99 0.36 1 2 4

5 N 29 NC Gallo Francesco ITA 1399 0 2 4

0.76 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

7Â° OPEN DI FINE ESTATE (2409022A)
Taranto - 22-09-2024 - 22-09-2024

13 Corsano Alice
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1695 Media: 1502.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Mandurino Michele ITA 1399 0 0 0

2 N 35 NC Pasculli Andrea ITA 1399 1 0 1

3 B 37 NC Pontrelli Martina ITA 1399 1 0 2

4 B 1 2N Germinario Mattia ITA 1760 -146 0.3 0 0 2

5 N 20 3N Santoro Alessandro ITA 1553 61 0.58 1 1 3

0.88 1 3

14 Carrieri Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1720 Media: 1607.40 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Manzo Francesco ITA 1399 1 0 1

2 B 1 2N Germinario Mattia ITA 1760 -150 0.3 1 1 2

3 B 6 2N Gravina Luca ITA 1683 -73 0.4 0 1 2

4 N 8 2N De Donno Giacomo ITA 1653 -43 0.44 1 2 3

5 N 22 3N Beccarisi Francesco ITA 1542 68 0.59 0 2 3

1.73 2 3

15 De Gennaro Andrea Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1694 Media: 1500.80 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Pasculli Andrea ITA 1399 1 0 1

2 N 6 2N Gravina Luca ITA 1683 -106 0.36 0 0 1

3 B 38 NC Rollo Elisa ITA 1399 1 0 2

4 N 10 2N Campanella Giuseppe ITA 1624 -47 0.43 0 0 2

5 B 27 NC Aravinthan Shrimithunan ITA 1399 1 0 3

0.79 0 3

16 Longo Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1689 Media: 1496.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Pennacchia Giada ITA 1399 1 0 1

2 B 3 2N Fortunato Roberto ITA 1714 -145 0.31 0 0 1

3 N 40 NC Simeone Francesco ITA 1399 Â½ 0 1

4 B 17 3N Urselli Mattia ITA 1569 0 0.5 Â½ 0 1

5 N 31 NC Lopalco Alessandro ITA 1399 1 0 2

0.81 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

7Â° OPEN DI FINE ESTATE (2409022A)
Taranto - 22-09-2024 - 22-09-2024

17 Urselli Mattia
3N ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1701 Media: 1505.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Pontrelli Martina ITA 1399 1 0 1

2 N 8 2N De Donno Giacomo ITA 1653 -84 0.38 0 0 1

3 B 39 NC Santoro Francesco ITA 1399 1 0 2

4 N 16 3N Longo Gabriele ITA 1569 0 0.5 Â½ 0 2

5 0 0 F 0 2

0.88 0 2

18 Gesualdo Vincenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1573 Media: 1564.40 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Rollo Elisa ITA 1399 1 0 1

2 B 5 2N Giove Domenico ITA 1691 -138 0.31 0 0 1

3 N 41 NC Zaza Marco ITA 1399 1 0 2

4 B 7 2N Antelmi Daniele ITA 1680 -127 0.33 0 0 2

5 B 8 2N De Donno Giacomo ITA 1653 -100 0.36 0 0 2

1 0 2

19 Montinaro Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1713 Media: 1560.60 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Santoro Francesco ITA 1399 1 0 1

2 N 10 2N Campanella Giuseppe ITA 1624 -71 0.4 0 0 1

3 N 1 2N Germinario Mattia ITA 1760 -207 0.23 0 0 1

4 B 36 NC Pennacchia Giada ITA 1399 1 0 2

5 N 11 2N Valentini Jacopo ITA 1621 -68 0.41 1 1 3

1.04 1 3

20 Santoro Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1508 Media: 1458.80 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Simeone Francesco ITA 1399 0 0 0

2 B 24 NC Pennacchia Domenico ITA 1483 70 0.6 0 0 0

3 N 30 NC Gruosso Leonardo Antonio ITA 1399 1 0 1

4 B 38 NC Rollo Elisa ITA 1399 1 0 2

5 B 13 2N Corsano Alice ITA 1614 -61 0.42 0 0 2

1.02 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

7Â° OPEN DI FINE ESTATE (2409022A)
Taranto - 22-09-2024 - 22-09-2024

21 Viglianti Emanuele
3N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1660 Media: 1559.50 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Germinario Mattia ITA 1760 -213 0.23 0 0 0

2 B 30 NC Gruosso Leonardo Antonio ITA 1399 1 0 1

3 N 7 2N Antelmi Daniele ITA 1680 -133 0.32 0 0 1

4 B 39 NC Santoro Francesco ITA 1399 1 0 2

5 0 0 F 0 2

0.55 0 2

22 Beccarisi Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1776 Media: 1586.20 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Rizzo Gabriele ITA 1720 -178 0.27 Â½ 0 0

2 N 4 2N Bonvino Gianluigi ITA 1700 -158 0.29 0 0 0

3 B 23 3N Manea Silvia ITA 1502 40 0.56 1 1 1

4 N 32 NC Magri ' Antonio ITA 1399 1 1 2

5 B 14 2N Carrieri Francesco ITA 1610 -68 0.41 1 2 3

1.53 2 3

23 Manea Silvia
3N ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1429 Media: 1497.40 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Fortunato Roberto ITA 1714 -212 0.23 0 0 0

2 B 32 NC Magri ' Antonio ITA 1399 Â½ 0 0

3 N 22 3N Beccarisi Francesco ITA 1542 -40 0.44 0 0 0

4 B 26 NC Lomartire Enrico ITA 1433 69 0.6 1 1 1

5 B 40 NC Simeone Francesco ITA 1399 0 1 1

1.27 1 1

24 Pennacchia Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1784 Media: 1554.20 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Bonvino Gianluigi ITA 1700 -217 0.22 Â½ 0 0

2 N 20 3N Santoro Alessandro ITA 1553 -70 0.4 1 1 1

3 B 2 2N Rizzo Gabriele ITA 1720 -237 0.2 0 1 1

4 N 40 NC Simeone Francesco ITA 1399 1 1 2

5 B 33 NC Mandurino Michele ITA 1399 1 1 3

0.82 1 3
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7Â° OPEN DI FINE ESTATE (2409022A)
Taranto - 22-09-2024 - 22-09-2024

25 Cantoro Fabrizio
3N ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 888 Media: 1472.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Giove Domenico ITA 1691 -254 0.19 0 0 0

2 B 34 NC Manzo Francesco ITA 1399 0 0 0

3 N 32 NC Magri ' Antonio ITA 1399 0 0 0

4 B 30 NC Gruosso Leonardo Antonio ITA 1399 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.19 0 1

26 Lomartire Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 862 Media: 1495.75 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Gravina Luca ITA 1683 -250 0.19 0 0 0

2 N 37 NC Pontrelli Martina ITA 1399 0 0 0

3 B 31 NC Lopalco Alessandro ITA 1399 0 0 0

4 N 23 3N Manea Silvia ITA 1502 -69 0.4 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.59 0 0

27 Aravinthan Shrimithunan
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1380 Media: 1537.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Antelmi Daniele ITA 1680 -281 0.16 0 0 0

2 B 36 NC Pennacchia Giada ITA 1399 0 0.5 1 1 1

3 N 9 2N Delogu Angelo Francesco ITA 1633 -234 0.21 0 1 1

4 B 41 NC Zaza Marco ITA 1399 0 0.5 1 2 2

5 N 15 2N De Gennaro Andrea AntonioITA 1577 -178 0.27 0 2 2

1.64 2 2

28 Chiffi Alisia
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1359 Media: 1449.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N De Donno Giacomo ITA 1653 -254 0.19 0 0 0

2 N 39 NC Santoro Francesco ITA 1399 0 0.5 0 0 0

3 B 35 NC Pasculli Andrea ITA 1399 0 0.5 1 1 1

4 N 31 NC Lopalco Alessandro ITA 1399 0 0.5 0 1 1

5 N 38 NC Rollo Elisa ITA 1399 0 0.5 1 2 2

2.19 2 2
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7Â° OPEN DI FINE ESTATE (2409022A)
Taranto - 22-09-2024 - 22-09-2024

29 Gallo Francesco
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1653 Media: 1652.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Delogu Angelo Francesco ITA 1633 -234 0.21 1 1 1

2 B 7 2N Antelmi Daniele ITA 1680 -281 0.16 1 2 2

3 B 8 2N De Donno Giacomo ITA 1653 -254 0.19 1 3 3

4 N 6 2N Gravina Luca ITA 1683 -284 0.16 1 4 4

5 B 12 2N Berardi Cosimo ITA 1615 -216 0.22 1 5 5

0.94 5 5

30 Gruosso Leonardo Antonio
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1305 Media: 1512.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Campanella Giuseppe ITA 1624 -225 0.22 0 0 0

2 N 21 3N Viglianti Emanuele ITA 1547 -148 0.3 0 0 0

3 B 20 3N Santoro Alessandro ITA 1553 -154 0.29 0 0 0

4 N 25 3N Cantoro Fabrizio ITA 1437 -38 0.45 1 1 1

5 N 39 NC Santoro Francesco ITA 1399 0 0.5 1 2 2

1.76 2 2

31 Lopalco Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1326 Media: 1531.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Valentini Jacopo ITA 1621 -222 0.22 0 0 0

2 B 9 2N Delogu Angelo Francesco ITA 1633 -234 0.21 0 0 0

3 N 26 NC Lomartire Enrico ITA 1433 -34 0.45 1 1 1

4 B 28 NC Chiffi Alisia ITA 1399 0 0.5 1 2 2

5 B 16 3N Longo Gabriele ITA 1569 -170 0.28 0 2 2

1.66 2 2

32 Magri ' Antonio
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1345 Media: 1499.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Berardi Cosimo ITA 1615 -216 0.22 0 0 0

2 N 23 3N Manea Silvia ITA 1502 -103 0.36 Â½ 0 0

3 B 25 3N Cantoro Fabrizio ITA 1437 -38 0.45 1 1 1

4 B 22 3N Beccarisi Francesco ITA 1542 -143 0.31 0 1 1

5 N 34 NC Manzo Francesco ITA 1399 0 0.5 1 2 2

1.84 2 2
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7Â° OPEN DI FINE ESTATE (2409022A)
Taranto - 22-09-2024 - 22-09-2024

33 Mandurino Michele
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1429 Media: 1621.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Corsano Alice ITA 1614 -215 0.23 1 1 1

2 B 11 2N Valentini Jacopo ITA 1621 -222 0.22 1 2 2

3 N 4 2N Bonvino Gianluigi ITA 1700 -301 0.15 0 2 2

4 B 5 2N Giove Domenico ITA 1691 -292 0.15 Â½ 2 2

5 N 24 NC Pennacchia Domenico ITA 1483 -84 0.38 0 2 2

1.13 2 2

34 Manzo Francesco
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1336 Media: 1540.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Carrieri Francesco ITA 1610 -211 0.23 0 0 0

2 N 25 3N Cantoro Fabrizio ITA 1437 -38 0.45 1 1 1

3 N 11 2N Valentini Jacopo ITA 1621 -222 0.22 1 2 2

4 B 9 2N Delogu Angelo Francesco ITA 1633 -234 0.21 0 2 2

5 B 32 NC Magri ' Antonio ITA 1399 0 0.5 0 2 2

1.61 2 2

35 Pasculli Andrea
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 795 Media: 1497.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N De Gennaro Andrea AntonioITA 1577 -178 0.27 0 0 0

2 B 13 2N Corsano Alice ITA 1614 -215 0.23 0 0 0

3 N 28 NC Chiffi Alisia ITA 1399 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 37 NC Pontrelli Martina ITA 1399 0 0.5 0 0 1

1.5 0 1

36 Pennacchia Giada
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1234 Media: 1480.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Longo Gabriele ITA 1569 -170 0.28 0 0 0

2 N 27 NC Aravinthan Shrimithunan ITA 1399 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 19 3N Montinaro Angelo ITA 1553 -154 0.29 0 0 1

5 B 41 NC Zaza Marco ITA 1399 0 0.5 1 1 2

1.57 1 2
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7Â° OPEN DI FINE ESTATE (2409022A)
Taranto - 22-09-2024 - 22-09-2024

37 Pontrelli Martina
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1322 Media: 1527.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Urselli Mattia ITA 1569 -170 0.28 0 0 0

2 B 26 NC Lomartire Enrico ITA 1433 -34 0.45 1 1 1

3 N 13 2N Corsano Alice ITA 1614 -215 0.23 0 1 1

4 B 11 2N Valentini Jacopo ITA 1621 -222 0.22 0 1 1

5 N 35 NC Pasculli Andrea ITA 1399 0 0.5 1 2 2

1.68 2 2

38 Rollo Elisa
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 803 Media: 1520.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Gesualdo Vincenzo ITA 1553 -154 0.29 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 2N De Gennaro Andrea AntonioITA 1577 -178 0.27 0 0 1

4 N 20 3N Santoro Alessandro ITA 1553 -154 0.29 0 0 1

5 B 28 NC Chiffi Alisia ITA 1399 0 0.5 0 0 1

1.35 0 1

39 Santoro Francesco
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1195 Media: 1493.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Montinaro Angelo ITA 1553 -154 0.29 0 0 0

2 B 28 NC Chiffi Alisia ITA 1399 0 0.5 1 1 1

3 N 17 3N Urselli Mattia ITA 1569 -170 0.28 0 1 1

4 N 21 3N Viglianti Emanuele ITA 1547 -148 0.3 0 1 1

5 B 30 NC Gruosso Leonardo Antonio ITA 1399 0 0.5 0 1 1

1.87 1 1

40 Simeone Francesco
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1373 Media: 1565.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Santoro Alessandro ITA 1553 -154 0.29 1 1 1

2 N 2 2N Rizzo Gabriele ITA 1720 -321 0.13 0 1 1

3 B 16 3N Longo Gabriele ITA 1569 -170 0.28 Â½ 1 1

4 B 24 NC Pennacchia Domenico ITA 1483 -84 0.38 0 1 1

5 N 23 3N Manea Silvia ITA 1502 -103 0.36 1 2 2

1.44 2 2
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41 Zaza Marco
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 788 Media: 1491.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 12 2N Berardi Cosimo ITA 1615 -216 0.22 0 0 1

3 B 18 3N Gesualdo Vincenzo ITA 1553 -154 0.29 0 0 1

4 N 27 NC Aravinthan Shrimithunan ITA 1399 0 0.5 0 0 1

5 N 36 NC Pennacchia Giada ITA 1399 0 0.5 0 0 1

1.51 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

27 NC Aravinthan ShrimithunanITA 3 0.0 1630 830 1399 2009 M 208415

29 NC Gallo Francesco ITA 5 5.0 1652 1752 1399 2006 M 206202

30 NC Gruosso Leonardo AntonioITA 4 1.0 1540 1347 1399 2008 M 208979

31 NC Lopalco Alessandro ITA 4 1.0 1564 1371 1399 2011 M 218634

32 NC Magri ' Antonio ITA 4 1.5 1524 1437 1399 1976 M 207351

33 NC Mandurino Michele ITA 5 2.5 1621 1621 1399 2006 M 217572

34 NC Manzo Francesco ITA 4 2.0 1575 1575 1399 2007 M 207349

37 NC Pontrelli Martina ITA 4 1.0 1559 1366 1399 2011 F 205656

38 NC Rollo Elisa ITA 3 0.0 1561 761 1399 2017 F 208837

39 NC Santoro Francesco ITA 3 0.0 1556 756 1399 2015 M 194684

40 NC Simeone Francesco ITA 5 2.5 1565 1565 1399 2006 M 218787
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